



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

WZP- ~~65M/18/5574~~ 18

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Dostawy rejestratorów korespondencji”**
nr postępowania: **WZP –5574/18/244/Ł.**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W odpowiedziach sformułowanych w dokumencie o sygnaturze WZP-63/18/5574/18 z dn. 8.11.2018 Zamawiający określił **„Zamawiający nie wyklucza systemu operacyjnego Windows, pozbawionego zbędnych komponentów, zawierającego wyłącznie funkcje wykorzystywane przez rejestrator”** utrzymując równocześnie, w wymaganiach technicznych (załącznik nr 2 SIWZ pkt. II.a.2) wymaganie wielkości tego systemu do 500 MB. Zważywszy na fakt, że w treści SIWZ Zamawiający zawarł także wymagania dotyczące wsparcia oprogramowania systemu operacyjnego (załącznik nr 2 do SIWZ pkt. II.e.11 oraz SIWZ pkt. II.16.3.) prosimy o:

Pytanie nr 1:

Zmianę zapisów załącznik nr 2 do SIWZ pkt. II.a.2. tak aby nie prowadziły one do ograniczenia konkurencji i dopuszczały zastosowanie, wspieranego przez producenta, systemu operacyjnego innego niż LINUX.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia załącznika nr 2 do SIWZ pkt. II. a. 2. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia nie dyskryminuje systemu Windows. Istnieją różne skalowalne systemy operacyjne, również Windows.

Pytanie nr 2:

Wyjaśnienie jaka wymagana funkcjonalność samego rejestratora korespondencji jest warunkowana ograniczeniem systemu operacyjnego do wielkości 500 MB?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wielkość 500 MB jest gwarancją zastosowania skalowalnego systemu operacyjnego. Ponieważ rejestratory u Zamawiającego średnio pracują około kilkunastu lat, zamawiający kierując się własnymi doświadczeniami i biorąc pod uwagę ewentualne przyszłe usterki, zakłada urządzenie

Sporządził: Piotr Sobieraj – tel. 22 60 37 691

z systemem, które będzie mógł we własnym zakresie w prosty i łatwy sposób preinstalować, aktualizować czy naprawiać. Zastosowanie skalowalnego systemu operacyjnego umożliwia wykonania takich zadań.

Pytanie nr 3:

Wyjaśnienie na jakiej podstawie Zamawiający zdecydował, za producentów systemów korespondencji, opartych o system operacyjny Windows (ograniczonych do komponentów odpowiadających za funkcje wykorzystywane przez rejestrator) jaka wielkość systemu operacyjnego jest wystarczająca do poprawnej pracy urządzenia ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie decyduje za producentów, lecz sporządza specyfikację zamówienia dobierając ją pod względem funkcjonalnym do własnych potrzeb i opierając się na własnych doświadczeniach.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ należy traktować za wiążące dla stron i uwzględnić przy sporządzaniu

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wdziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Łukasz WEREDA

Sporządził: Piotr Sobieraj – tel. 22 60 37 691



Komenda Stołeczna Policji
Wdział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6037968, fax 22 603 76 42